
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.03.2019 № 48
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из городского бюджета 
на возмещение части затрат организациям, выполняющим пассажирские 

перевозки по городским маршрутам в соответствии с утвержденной 
программой пассажирских перевозок» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 18 марта 2019 года № 9 (86) 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 7 части 1 
статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьей 61 Устава города Дудинки, Администрация города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 24.02.2010 

№ 06 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из городского бюджета 
на возмещение части затрат организациям, выполняющим пассажирские перевозки 
по городским маршрутам в соответствии с утвержденной Программой 
пассажирских перевозок» (в редакции постановлений Администрации города 
Дудинки от 18.09.2012 № 54, от 22.11.2013 № 84, от 15.02.2019 № 25) следующие 
изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из городского бюджета 

на финансовое обеспечение затрат организациям, выполняющим пассажирские 
перевозки по городским маршрутам в соответствии с утвержденной Программой 
пассажирских перевозок»; 

1.2. В пункте 1 постановления слова: «возмещение части затрат» заменить 
словами «финансовое обеспечение затрат»; 

1.3. По тексту Порядка слова: «возмещение части затрат» заменить словами 
«финансовое обеспечение затрат». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И. 



 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки С. М. Батыль
 


